



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

\*\*\*\*\*

Tisk ze systému: TST, klient: 100

\*\*\*\*\*



**Objednávka č: 7224001732 ze dne 04.09.2022**

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ČEPRO, a.s.  
Dělnická 213/12  
170 00 Praha 7, Holešovice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807522

Dodací lhůta: 04.09.2022

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70800000431	Nafta motorová 21 l	36,09	757,89
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
20	70800000431	Nafta motorová 40 l	36,09	1.443,60
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
30	70800000431	Nafta motorová 28 l	36,09	1.010,52
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
40	70800000431	Nafta motorová 24.566,77 l	36,09	886.614,73
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
50	70800000431	Nafta motorová 50.075,23 l	36,09	1.807.215,05
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			
60	70800000431	Nafta motorová 20 l	36,09	721,80
	Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

\*\*\*\*\*

**Tisk ze systému: TST, klient: 100**

\*\*\*\*\*

**Objednávka č: 7224001732 ze dne 04.09.2022**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	70800000431 17 l	Nafta motorová	36,09	613,53
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
80	70800000431 2.902,38 l	Nafta motorová	36,09	104.746,89
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
90	70800000431 106 l	Nafta motorová	36,09	3.825,54
Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030				
Celková hodnota (bez DPH)				2.806.949,55 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1